
1 

 

                         
 
 

Istituto Comprensivo Crema Tre 
Largo Partigiani d’Italia n. 2 26013 CREMA  

Tel. 0373/202898  Fax 0373/204530 

e-mail cric82600v@istruzione.it www.iccrema3.gov.it 

 

 

 

Scuola dell’Infanzia “Braguti”, via Treviglio 2, tel. 0373200403; Scuola dell’Infanzia “Curtatone Montanara”, via Curtatone 

Montanara 2, tel. 0373202954; Scuola Primaria “Braguti”, via Treviglio 1/c,  tel. 0373204491; Scuola Primaria “Crema Nuova”, 

via Curtatone Montanara 2, tel. 0373201062; Scuola Secondaria di Primo Grado “A. Galmozzi”, Largo Partigiani d’Italia 2, tel. 

0373202898.  

1 

Prot. n.104 A4/3 VI                                                                                      Crema, 16/01/2017 

                                                      

 Al Dirigente Scolastico  PAOLO CARBONE 

 Alla prof.ssa                   LOCATELLI VINCENZA 

 Alla prof.ssa                   PAPPALARDO SANTA 

 Alla Prof.ssa                   CAMINITI GIUSEPPINA 

 Agli Atti 

 All’Albo On line dell’ Istituto 

 

Oggetto: Nomina e convocazione Commissione Tecnica  per valutazione offerte affidamento 

servizio di  PSICOLOGO per progetto “Spazio Ascolto”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 31 e 34 del Decreto Interministeriale 1° Febbraio 2001, n. 44; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione l’apertura delle buste e la 

valutazione delle offerte relative all’affidamento del servizio di madrelingua inglese; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DECRETA 

La Commissione Tecnica, per la valutazione  delle offerte di cui all’oggetto, è così composta: 

 Prof. Paolo Carbone, Dirigente Scolastico, che assumerà le funzioni di Presidente della Commissione; 

 Docente Locatelli Vincenza., che assumerà le funzioni di Segretario della Commissione; 

 Docente Pappalardo Santa; 

 Docente Caminiti Giuseppina 

mailto:cric82600v@istruzione.it


1 

 

                         
 
 

Istituto Comprensivo Crema Tre 
Largo Partigiani d’Italia n. 2 26013 CREMA  

Tel. 0373/202898  Fax 0373/204530 

e-mail cric82600v@istruzione.it www.iccrema3.gov.it 

 

 

 

Scuola dell’Infanzia “Braguti”, via Treviglio 2, tel. 0373200403; Scuola dell’Infanzia “Curtatone Montanara”, via Curtatone 

Montanara 2, tel. 0373202954; Scuola Primaria “Braguti”, via Treviglio 1/c,  tel. 0373204491; Scuola Primaria “Crema Nuova”, 

via Curtatone Montanara 2, tel. 0373201062; Scuola Secondaria di Primo Grado “A. Galmozzi”, Largo Partigiani d’Italia 2, tel. 

0373202898.  

2 

La Commissione è convocata per il giorno 16/01/2017/12/2016 alle ore 11,30 presso l’Ufficio del 

D.S.G.A.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Paolo Carbone 

 

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D. 

L.vo n° 39/1993, art. 3, comma 2. 

mailto:cric82600v@istruzione.it

